

รายการประมาณราคา: โครงการปรับปรุงกล้องวงจรปิดในเขตเทศบาลตำบลบ้านใหม่ ประจำปีงบประมาณ 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลบ้านใหม่

สถานที่: ภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านใหม่ (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 20 มีนาคม 2562

กำหนดงานแล้วเสร็จ 45 วัน

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|---------|------------------|------------|-----------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคา | จำนวนเงิน | ราคา | จำนวนเงิน | | |
| 1 | กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับรักษาความปลอดภัย | 16 | ชุด | 32,000.00 | 512,000.00 | - | - | 512,000.00 | |
| 2 | อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (NVR - Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง | 1 | เครื่อง | 61,000.00 | 61,000.00 | - | - | 61,000.00 | |
| 3 | เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800VA (480 watts) | 7 | เครื่อง | 2,500.00 | 17,500.00 | - | - | 17,500.00 | |
| 4 | อุปกรณ์กระจายสัญญาณ POE(POE L2 Switch) ขนาด 8 Port | 7 | เครื่อง | 8,600.00 | 60,200.00 | - | - | 60,200.00 | |
| 5 | ตู้ CCTV Cabinet สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมพัดลมปลั๊ก ไฟและเบรกเกอร์ | 7 | ชุด | 4,300.00 | 30,100.00 | - | - | 30,100.00 | |

นายจักรวาล วัฒนากุล
(ปลัดเทศบาล)

นายวิรัตน์ แสงรัตน์
(นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ)

นายอดิชาติ ชีวะเจริญ
(เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน)

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|---|-------|---------|------------------|-----------|-----------|------------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา | จำนวนเงิน | ราคา | จำนวนเงิน | | |
| 6 | ระบบสายนำสัญญาณ โครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร 6 Core | 600 | เมตร | 30.00 | 18,000.00 | - | - | 18,000.00 | |
| 7 | สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคาร (UTP CABLE) Cat 5 E Sling | 700 | เมตร | 16.00 | 11,200.00 | - | - | 11,200.00 | |
| 8 | อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก (Media Converter) | 14 | ชุด | 4,500.00 | 63,000.00 | - | - | 63,000.00 | |
| 9 | อุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้ลัดวงจร | 7 | ชุด | 1,600.00 | 11,200.00 | - | - | 11,200.00 | |
| 10 | อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า Surge Protec Lan พร้อมระบบแท่งกรวด | 7 | ชุด | 1,200.00 | 8,400.00 | - | - | 8,400.00 | |
| 11 | จอแสดงภาพ เออลีดีทีวี (Smart TV) ขนาดไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว | 1 | เครื่อง | 18,700.00 | 18,700.00 | - | - | 18,700.00 | |
| 12 | เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล | 1 | ชุด | 22,000.00 | 22,000.00 | - | - | 22,000.00 | |
| 13 | ค่า Fusion Spice สายใยแก้วนำแสงพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและปรับแต่งระบบ | 1 | ระบบ | - | - | - | 120,000.00 | 120,000.00 | |
| | และติดตั้งฮาร์ดแวร์อุปกรณ์กล้องวงจรปิด CCTV | | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ถ้าแต่หน้าทำหนังสือเสนอพร้อมรายละเอียด) | | | | | | | | 953,300.00 | |

(ลงชื่อ)..... ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประชานุกรมการ

(นายจักรวาล วัฒนกุล) ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

(นายวิรัตน์ แสงรัตน์) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

(นายชัชชาติ ชีวะเจริญ) (นายจักรวาล วัฒนกุล)

อนุมัติ
ดำเนินการ
- เพื่อโปรดทราบ/ค.บ.ส.ค.ค.
- ๓๑๖๖

(นางเบญจมาศ ต๋ามลบ้านใหม่)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านใหม่

(นางเบญจมาศ ต๋ามลบ้านใหม่) (นางเบญจมาศ ต๋ามลบ้านใหม่)

(นายชัชชาติ ชีวะเจริญ) (นายชัชชาติ ชีวะเจริญ)